
一回目入札金額（円） 二回目入札金額（円） 最終入札金額（円）

一回目結果 二回目結果 結果

46,178,220 46,178,220

落札

55,000,000

55,920,000

69,480,000

80,510,860

84,470,400

158,581,120

辞退

※金額については、税抜き（契約希望金額の110分の100）としています。

7

株式会社CTI情報センター

8 株式会社ディーエムエス

4 TETRAPOT株式会社

5 アルティウスリンク株式会社

6

イマジネーション株式会社

落札者名

件名

発注課

入札年月日

入札場所

入札方式

入札結果

3
株式会社新日本コンピュータ
サービス

令和８年度妊婦のための支援給付及び妊婦健康診査費用助成金に係る事務処理セン
ター等運営業務委託

こども青少年局地域子育て支援課

令和8年2月4日

横浜市役所13階 N03会議室

公募型指名競争入札

富士ソフトサービスビューロ株式会社

46,178,220円落札金額

1
富士ソフトサービスビューロ株
式会社

2

業者名

東京ソフトBPO株式会社
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