

入札結果

件名	令和8年度妊婦のための支援給付及び妊婦健康診査費用助成金に係る事務処理センター等運営業務委託
発注課	こども青少年局地域子育て支援課
入札年月日	令和8年2月4日
入札場所	横浜市役所13階 N03会議室
入札方式	公募型指名競争入札
落札者名	富士ソフトサービスビューロ株式会社
落札金額	46,178,220円

業者名		一回目入札金額 (円)	二回目入札金額 (円)	最終入札金額 (円)
		一回目結果	二回目結果	結果
1	富士ソフトサービスビューロ株式会社	46,178,220		46,178,220
		落札		
2	東京ソフトBPO株式会社	55,000,000		
3	株式会社新日本コンピュータサービス	55,920,000		
4	TETRAPOT株式会社	69,480,000		
5	アルティウスリンク株式会社	80,510,860		
6	株式会社CTI情報センター	84,470,400		
7	イマジネーション株式会社	158,581,120		
8	株式会社ディーエムエス	辞退		

※金額については、税抜き（契約希望金額の110分の100）としています。